Q PANINFO.LT Per praéjusig para patvirtinty nauju atveju konkretiems zmonéms

skaiCius: 3934. Panevézyje-126

Bendras patvirtintu atveju konkretiems zmonéms skaicius: 138219

Per praéjusia para registruoty Covid-19 mirciy skaicius: 75

Bendras registruotu Covid-19 mirciy skaicius: 1422
Dél kitu priezasciu mirusiy uzsikrétusiy koronavirusu asmenuy skaicius: 696

Paneveézio m. sav.

Serganciuy 100 tukst.:

14 dieny sergamumas 100 tukst. gyventoju:
Siuo metu serga:

patvirtinti atvejai:

pasveiko:

mire:

nauji atvejai:

Paneveézio r. sav.

Serganciuy 100 tukst.:

14 dieny sergamumas 100 tukst. gyventoju:
Siuo metu serga:

patvirtinti atvejai:

pasveiko:

mire:

nauji atvejai:

3908,7
2126,1
3321
5715
2 346
37

126

2 669,3
1 565,3
943
1772
811

15

37



